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1 276114 Евгениј Јовица Свилар ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

2 277291 Кирил Томица Анчевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

3 278495 Андреј Далибор Живковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

4 279145 Богдан Марјан Арсовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

5 279284 Кирил Дарко Петковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

6 282934 Дамјан Оливер Стевковиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

7 283508 КонстантинСретен Стојковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

8 289325 Андреј Роберт Јаковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000

9 283843 Јосиф Оливер Гроздановски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација74.615384615574.6153846155

10 285779 Матеј Сашо Анѓеловски ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација74.571428571574.5714285715

11 288203 Теодор Биљана Додевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација74.166666666874.1666666668

12 278283 Марко Славе Ваљавичарски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација73.923076923073.9230769230

13 291051 Лука Горан Велков ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација73.892857142873.8928571428

14 283966 Јаков Слаѓан Димковиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација73.464285714273.4642857142

15 283664 Лука Оливер Антиќ. Тодоровски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација73.309523809573.3095238095

16 293084 Лазар Драган Спириќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација73.059523809573.0595238095

17 280393 Alek Goran Gjorgjievski ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација72.859890110072.8598901100

18 276464 Данило Сашо Тодоровиќ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација72.809523809572.8095238095

19 278740 Andrej Dejan Kostadinovski ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација72.413003663072.4130036630

20 290447 Немања Тони Крстевски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.854395604271.8543956042

21 271324 Предраг Бранислав Митрички ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.760989011071.7609890110

22 295928 Новак Миодраг Стојковиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.730769231071.7307692310

23 290069 Емил Убавка Цветановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.649267399071.6492673990

24 279758 Никола Борче Цветковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.621794871871.6217948718

25 295849 Алек Роберт Илијевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.579670329871.5796703298

26 295953 Никола Оливер Спиридоновски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација71.184981684871.1849816848

27 290722 Томица Даниел Радовановски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација70.490842490870.4908424908

28 283262 Леонид Драган Алексовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација70.083333333270.0833333332

29 274102 Андреј Томица Апостоловски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација69.448717948869.4487179488

30 285004 Медин Реџеп Куртиши ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација69.396520146269.3965201462
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31 281523 Леонид Ивана Зафировиќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација69.215201465069.2152014650

32 292281 Лука Мате Андоновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација69.070512820869.0705128208

33 289181 Марио Марјан Пешевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација68.765109890068.7651098900

34 282892 Дарио Марио Антевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација67.541208791267.5412087912

35 295908 Јаков Перица Насковски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација66.790293040266.7902930402

36 282043 Гордан Игор Николиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација66.358058608066.3580586080

37 287366 Немања Игор Филиповски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација66.209706959866.2097069598

38 286002 Михаил Кирил Петрушевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација65.868131868065.8681318680

39 279630 Филип Мирче Станковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација65.866300366265.8663003662

40 282654 Леонид Далибор Петковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација65.762820513065.7628205130

41 293220 Флоријан Сафет Сакиповски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација65.495421245265.4954212452

42 293438 АлександарБобан Златковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација65.413003663065.4130036630

43 288671 Лука Бранко Соневски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација65.182234432065.1822344320

44 282984 Васил Снежана Танчиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација64.459249084564.4592490845

45 282871 Петар Бобан Станковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација64.454212454264.4542124542

46 281358 Вања Владимир Трајковска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација64.322344322264.3223443222

47 292261 АНТОНИО ТРАЈЧЕ ДИМКОВСКИ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација64.315018315264.3150183152

48 296457 Валериј Родољуб Љубеновски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација64.270146520264.2701465202

49 293128 Кристијан Далибор Николовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација64.037545787564.0375457875

50 295989 Андреј Роберт Јакимовиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација63.411172161263.4111721612

51 295878 Милош Оливер Павловиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација61.956043956061.9560439560

52 295996 Блашко Дејан Денковиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација61.934981685061.9349816850

53 289840 Марио Сашо Душановски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација61.673992674061.6739926740

54 296348 Ѓорѓе Миодраг Анѓеловиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација61.544871794861.5448717948

55 287026 Јован Игор Тодороровиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација61.247252747561.2472527475

56 274105 Марко Дејан Антоновски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација60.508241758260.5082417582

57 296440 Давид Оливер Ѓорѓиевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација60.499084249260.4990842492

58 292231 Лука Мики Цветанов ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација59.912087912059.9120879120

59 285651 Лука Зоран Живковски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација59.542124542059.5421245420

60 275815 Димитар Дејан Тодоровски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација59.290293040259.2902930402

61 279088 Леонид Драгана Спасовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација59.160256410259.1602564102

62 287010 Лука Сашо Николовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација59.008241758059.0082417580

63 279178 Алек Татјана Накевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација58.643772893858.6437728938



64 282758 Jovan Sinisa Stojanovski ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација58.036630036858.0366300368

65 282019 Алек Игор Јакимовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација56.492673992556.4926739925

66 285454 Павел Игор Борковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација56.242673992556.2426739925

67 291316 Andrej Sonja Spirovski ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација56.239926740056.2399267400

68 283157 Теодосиј Ѓоше Костадиновски ОУ"ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ" БЕРОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација56.083791208856.0837912088

69 291952 Матеј Драгомир Станковски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација55.775641025855.7756410258

70 289665 Павел Далибор Павловиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација54.113553113854.1135531138

71 296382 Андреј Васе Костадиновски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација53.492673992553.4926739925

72 275140 Ангел Даниела Јакимовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација51.275641025551.2756410255

73 288535 Сара Далибор Николовска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација51.231684981851.2316849818

74 296401 Марио Далибор Трифуновиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација50.788461538550.7884615385

75 288954 Петар Љубиша Кузмановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО ЕлектротехничкаУспешно поднесена апликација50.624542124550.6245421245


